
4. We wtorek o  godz.19.00 spotkanie Odnowy w Duchu Świętym. 

5. W środę o godz. godz.18.45  spotkanie Kręgu Biblijnego w salce. 

6. W czwartek o godz.18.00 Msza święta do Bierzmowania z udziałem klas siódmych. Klasy 

ósme spotkania w grupach: 

- O godz.16.45 grupa ks. Dominika 

- O godz.17.30 grupa Pani Renaty 

- O 18.30 grupa Pana Macieja. Zabieramy indeksy. 

7. W piątek  o godz.6.30 Msza święta za wstawiennictwem św. JPII. 

  O godz.15.00 Godzina Miłosierdzia.  

O godz.16.30 Msza św. szkolna również z udziałem klas szóstych i po niej Różaniec z udzia-

łem dzieci. 

O godz.19.00 spotkanie młodzieży w salce. 

8. W sobotę spotkania w grupach: o godz.8.00 kandydaci w salce, godz.9.00 Ministranci  

i Lektorzy w kościele, o 9.30 Marianki w salce i o 10.00 Schola w salce. 

9. Okazja do Spowiedzi codziennie pól godziny przed Mszą św. a w sobotę od 17-18.00. 

10. Kancelaria Parafialna czynna według stałego porządku, a w czwartek popołudniu dyżur 

ks. Proboszcza. 

11. Można zabierać kartki na Wypominki, są na stolikach z tyłu kościoła. Wypełnione czytel-

nie składamy u Siostry Darii w zakrystii. Bóg zapłać za ofiary składane przy wypominkach. 

Rozpoczynamy czytanie w Dzień Zaduszny. 

12. Zachęcamy do lektury Gościa Niedzielnego oraz naszej Gazetki Parafialnej. 

 

Złota myśl tygodnia 

Jak rozwiązać życiowy problem? Bracie, trzeba Cię wywrócić na drugą stronę, wrzucić do Bożej pralki,  

ze wstępnym Cię wyprać i na 1100 odwirować. /ks. Piotr Pawlukiewicz/ 

 

 

Gazetka parafialna „Głos św. Jana Chrzciciela w Ozimku” jest wydawana przez parafię  

św. Jana Chrzciciela w Ozimku i jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego człon-

ków tej wspólnoty parafialnej. 

Rzymskokatolicka Parafia 

pw. Św. Jana Chrzciciela 

ul. Częstochowska 8, 46-040 Ozimek 

nr tel. 77 465 19 39 

e-mail: info@parafia-ozimek.pl 

nr konta parafialnego: 

58 8907 1050 2004 3000 2829 0001 
 

GŁOS    PARAFII    ŚWIĘTEGO    JANA    CHRZCICIELA   W   OZIMKU 
 

NR 43/2023                  XXIX   NIEDZIELA   ZWYKŁA                     22.10.2023 
 

/Iz 45, 1. 4-6/; /Ps 96 (95), 1 i 3. 4-5. 7-8. 9 i 10ac/; /1 Tes 1, 1-5b/; /Mt 22, 15-21/ 
 
 

Nasłani przez faryzeuszów mówią do Jezusa: „Nauczycielu, wiemy, że jesteś prawdomówny i drogi Bożej 
w prawdzie nauczasz. Na nikim Ci nie zależy, bo nie oglądasz się na osobę ludzką”. Kategoria „prawda” 
zajmuje szczególne miejsce w Bożym planie zbawienia. Nie tylko inni mówią o Synu Bożym, że jest praw-
domówny i naucza prawdy. On sam stwierdza, że jest prawdą. Nawet pytanie-pułapka faryzeuszów nie 
jest w stanie wytrącić Jezusa z równowagi i zaburzyć Jego wewnętrzne przekonania. Również Duch Święty, 
Pan i Ożywiciel, jest Duchem Prawdy. Nie tylko za czasów Jezusa, ale także dzisiaj potrzeba nauczycieli 
prawdomównych. Takich, dla których obce będą kategorie: pustosłowie, demagogia, tani populizm czy 
chwilowa popularność bez względu na cenę. Prawość myślenia i mówienia zakłada najpierw prawość 
życia. Wpatrując się w postać Jezusa, rozmawiającego z uczniami faryzeuszów i zwolennikami Heroda, 
warto zastanowić się: jak głosić chwałę Pana żyjąc w prawdzie? Bł. ks. Jerzy Popiełuszko w jednym z kazań 
wyjaśniał: „Aby pozostać człowiekiem wolnym duchowo, trzeba żyć w prawdzie. (…) Życie w prawdzie, 
to dawanie prawdzie świadectwa na zewnątrz, to przyznanie się do niej i upominanie się o nią w każdej 
sytuacji. Prawda jest niezmienna. Prawdy nie da się zniszczyć taką czy inną decyzją, taką czy inną ustawą. 
Jesteśmy powołani do prawdy, jesteśmy powołani do świadczenia o prawdzie w swoim życiu”. Mówił też: 
„Żyć w prawdzie to być w zgodzie ze swoim sumieniem”. Uczył, że wolność jest przede wszystkim wolno-
ścią od lęku, ale też wolnością sumienia, bo „sumienie jest taką świętością, że nawet sam Bóg sumienia 
ludzkiego nie ogranicza”. Mając przed oczyma tych wszystkich, którzy głoszą chwałę Pana pośród naro-
dów, prośmy Maryję, „Niech (…) pomoże nam w wypowiedzeniu naszego „tak” wobec pilnej potrzeby,  
by Dobra Nowina Jezusa rozbrzmiewała w naszych czasach. Niech nam wyjedna nowy zapał, aby wszyst-
kim zanieść Ewangelię życia, która zwycięża śmierć. Niech wstawia się za nami, byśmy mogli zyskać świę-
tą śmiałość poszukiwania nowych dróg, aby do wszystkich dotarł dar zbawienia”. 

Z darem w modlitwie – Wasi duszpasterze 
 

 

INTENCJE  MSZALNE     23 – 29 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU 
 

PONIEDZIAŁEK – 23.10. – dzień powszedni 
  6:30 1/ Za ++ Marię, Wojciecha i Bogumiła Kościarz oraz ++ Julię, Wiktora i Mariana Olszewskich. 
 2/ Za ++ mamy Barbarę i Małgorzatę. 

 3/ Za + Annę Pierwoła /od Elżbiety i Jana z Rodziną/. 

17:00 1/ O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Frederika, Agnieszki i Adriana. 

               2/ Za ++ rodziców Józefa i Paulinę Pytel, ++ krewnych i d.cz.  

17:30 Różaniec.   



WTOREK – 24.10. – dzień powszedni 

  6:30 1/ Za + mamę i babcię Zofię Mateja w rocz. śm., + ojca Romana, + brata Norberta, ++ bratanków 

Romana i Kamila. 

 2/ Za + mamę, babcię i teściową Lucynę Kapica. 

               3/ Za + Genowefę Świąć /od Haliny Guzik z Rodziną/.  

17:15 Różaniec. 

18:00  1/ Za + Hildegardę Altman w dniu urodzin. 

 2/ Za + męża, ojca i dziadka w rocz. śm., + Henryka Derdę, ++ rodziców z obu stron oraz  

++ z rodziny. 

ŚRODA – 25.10. – dzień powszedni 

  6:30 1/ Do Bożego Miłosierdzia za wszystkich ++ z rodziny i d.cz. 

 2/ Za ++ rodziców Bronisławę i Adama Resiak, + brata Józefa, + wnuczka Kewina, + teściową 

Mariannę Soboń. 

              3/Za + Genowefę Świąć /od szwagra Kazimierza z Prusieka/. 

17:15 Różaniec. 
18:00 1/ 30 dzień po śmierci: śp. Gizela Rościszewska-Wortmann, śp. Genowefa Świąć, śp. Monika 

Wąsik, śp. Irena Kropacz, śp. Edward Mazur, śp. Anna Wendel, śp. Marcin Kardas. 
 2/ Za ++ rodziców Zofię i Józefa Szyszka, + Tadeusza Juszkiewicz i dziadków z obu stron. 
 3/Za + męża, ojca i dziadka Juliana Bednarz w 1 r. śm. oraz za ++ z rodziny. 
CZWARTEK – 26.10. – dzień powszedni 
  6:30 1/ Za + matkę Jadwigę Naporowską w 1 rocz. śm., + męża Kazimierza Naporowskiego i wszyst-

kich ++ z rodziny. 
 2/ Za + męża, ojca i dziadka Andrzeja Czaczkowskiego w 4 rocz. śm., ++ rodziców i rodzeństwo.  

17:15 Różaniec. 
18:00  /do Bierzmowania/ 1/ Za + Janinę Kosiorowską w 3 rocz. śm. oraz za wszystkich ++ z rodziny.  
             2/ Za + tatę Stanisława Fijołek w 5 rocz. śm. i ++ z rodziny.   
          3/ Za ++ rodziców Franciszkę i Alfreda Friedrich, ++ Klarę i Wilhelma Kulik, ++ dziadków oraz 

++ całe pokrew. z obu stron i + Edwarda Mateja.  
            Różaniec do Bierzmowania.   

PIĄTEK – 27.10. – dzień powszedni 
  6:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za wstawiennictwem św. JPII o świętość życia naszych kapłanów, braci 

i sióstr zakonnych oraz wszystkich rodzin naszej Parafii. 
 2/ Do B. Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo dla Ewy  

i Michała Joszko w 20 rocz. ślubu oraz dla dzieci Magdaleny i Wojciecha.  
 3/ Dziękując za otrzymane łaski, prosząc o dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej  

dla Wiktora Sikora w 5 rocz. urodzin oraz 81 rocz. urodzin matki Jadwigi Marszałek. 
16:30 /szkolna/ 1/ Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, dary 

Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej w rodzinie Jarzębińskich.  
 2/ Za + Marię Rzęchowską /od szwagierki Teresy/. 
17:00  Różaniec z dziećmi. 

17:45 Różaniec. 
18:30 1/ Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i opiekę Matki 

Bożej dla Wojciecha z ok. urodzin.  
 2/ Do B. Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski i Boże błogosławieństwo w 55 rocz. ślubu Jana 

i Marii Halupczok. 
SOBOTA – 28.10. – święto śśw. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza                                                                                                                                                           
  6:30  1/ Do Boga Ojca wszechmogącego przez wstawiennictwo bł. ks. Jerzego Popiełuszko i św. Andrze-

ja Boboli o pokój i zgodę w naszej ojczyźnie oraz o Boże błogosławieństwo dla Niej i Nią rządzą-

cych oraz o beatyfikację Sługi Bożego ks. kardynała Augusta Hlonda i ks. Franciszka Blachnickie-

go oraz Służebnicy Bożej Rozalii Celakówny. 

               2/ O błogosławieństwo Boże, zdrowie i opiekę Matki Bożej dla Henryka Stolarczyk z ok. 90 rocz. 

urodzin. 

 3/ Za ++ Danielę i Eugeniusza Konigsberg  i ++ rodziców.  

15:00  /w kaplicy szpitalnej/ intencja wolna. 
17:15 Różaniec. 
18:00 /niedzielna/ 1/ Za ++ rodziców i dziadków Martę i Tadeusza Kołodziej, ++ rodziców oraz  

++ z rodziny Jach i Kołodziej.  
 2/ Za ++ rodziców Łucję i Pawła Pasoń, ++ Marię Pawła Kurda, + brata Huberta i ++ pokrew.  

z obu stron. 
 3/ Za ++ rodziców Longinę i Wawrzyńca Kwiatkowskich oraz wszystkich ++ w rodzinach Wier-

cińskich i Kwiatkowskich. 
NIEDZIELA XXX ZWYKŁA – 29.10. 
  6:45 Za ++ Katarzynę i Tadeusza Stasiaków oraz ++ dziadków.    
  8:00 1/ W 3 rocz. śm. męża Mieczysława Antczak, za ++ rodziców z obu stron, ++ braci Henryka, 

Tadeusza i Edmunda, wszystkich ++ z rodzin Drapiewskich i Antczak. 
 2/ Za ++ rodziców Marię i Antoniego Gajda, ++ Mariannę i Adama Gajda oraz + Kazimierę Kuła-

ga.  
  9:30 /suma/ 1/Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże  

dla Marii Szczotka z ok. 90 rocz. urodzin.  
               2/ Za + Eugeniusza Sykuła w 4 rocz. śm. 
11:00 1/ Do B. Op. z podziękowaniem i prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i zdrowie z ok. 40 rocz. 

ślubu Marii i Marka i dla całej rodzin oraz opiekę Bożą i zdrowie dla rodziny syna, synowej, wnu-
ka Michała i wnuczki Kaji.  

               2/ Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę 
Matki Bożej dla Martyny Janik z ok. 18 rocz. urodzin. 

               3/ Za + męża, ojca i dziadka  Stanisława Barteckiego i ++ z Rodziny Bartecki, Juraszek i Gołom-
bek.   

15:00 Za + Genowefę Świąć /od córki z rodziną/. 

16:15 Różaniec. 

17:00 Rezerw. Linkert. 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 

1. Dziś Niedziela Misyjna. Dziś wspomnienie św. Jana Pawła II. Zbiórka do puszek na Dzie-

ło Nowego Tysiąclecia. Można nabywać kremówki pakowane po 2 lub 4 sztuki. Dochód 

przeznaczony na Wyjazdy Marianek i Ministrantów oraz dzieci. O godz. 16.15 Różaniec  

za misje w różnych językach. Dziś liczenie wiernych. 

2. Zachęcamy do modlitwy Różańcowej w kościele: codziennie o godz.17.15, a w poniedzia-

łek o 17.30 i w piątek o 17.45 lub 17.00 z dziećmi 

3. W poniedziałek całodzienna Adoracja Najświętszego Sakramentu z godziną przebłagalną 

o 15.00. 

O godz.17.00 Msza święta z udziałem dzieci komunijnych i rodziców. Po Mszy św. Róża-
niec. 
O godz.18.15 spotkanie osób noszących szkaplerz karmelitański w kościele z ks. Adamem. 
O godz.18.30 spotkanie katechetyczne na plebanii. 


